

City Frisørerne Holding ApS
Iver Jarls Vej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 15 21 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jens O. Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Frisørerne Holding ApS Iver Jarls Vej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 15 21 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jens O. Rasmussen, Iver Jarls Vej 23, Vejle, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	City Frisørerne ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i City Frisørerne ApS, samt anden kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.990 mod -7.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.299 mod 88.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-153.990	-7.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.574	120.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.961</u>	<u>-32.458</u>
Resultat før skat	23.623	80.143
Skat af årets resultat	<u>5.676</u>	<u>8.103</u>
Årets resultat	<u>29.299</u>	<u>88.246</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.574	327.220
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.275</u>	<u>-238.974</u>
Disponeret i alt	<u>29.299</u>	<u>88.246</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	394.372	499.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.372</u>	<u>499.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.372</u>	<u>499.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.190	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.298	33.990
Tilgodehavender i alt	<u>63.488</u>	<u>33.990</u>
Likvide beholdninger	<u>299.995</u>	<u>301.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.483</u>	<u>335.778</u>
Aktiver i alt	<u>757.855</u>	<u>835.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.794	27.220
Overført resultat	52.823	218.098
Egenkapital i alt	399.617	370.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.947	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.821	441.743
Selskabsskat	31.790	13.894
Anden gæld	17.680	6.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.238	465.258
Gældsforpligtelser i alt	358.238	465.258
Passiver i alt	757.855	835.576

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	157.072	282.072
Resultatandel	0	327.220	-238.974	88.246
Udloddet udbytte i året	0	-300.000	0	-300.000
Samtidighedsprincippet	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.220	218.098	370.318
Resultatandel	0	194.574	-165.275	29.299
	<u>125.000</u>	<u>221.794</u>	<u>52.823</u>	<u>399.617</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.318	27.546
Andre finansielle omkostninger	<u>643</u>	<u>4.912</u>
	<u>16.961</u>	<u>32.458</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.